
Paldies, ka izvēlies BALTA Mājokļa apdrošināšanu! 

Mēs pastāvīgi rūpējamies par Tevi un Tava īpašuma drošību, tāpēc no šī gada 5. septembra 

esam ieviesuši vairākus uzlabojumus mūsu Mājokļa apdrošināšanas noteikumos. 

Uzlabojumi veikti, lai mūsu pakalpojumi kļūtu vēl draudzīgāki un vieglāk saprotami, kā arī 
paplašinām apdrošināšanas segumu, nodrošinot Tev lielāku aizsardzību un mieru ikdienā. 

Kas ir mainījies? 

• Saprotami nosaukumi: turpmāk apdrošināšanas segumu "Visi riski" sauksim 
"Visplašākie riski", savukārt "Paplašināto risku" segumu nosaukums paliks 

nemainīgs, tādējādi skaidri norādot, kāda veida polise ir iegādāta. 

• Plašāki risku segumi:  

o Ņemot vērā pēdējo gadu īpašuma atlīdzības tendences un lielo dabas 
stihiju ietekmi, visās BALTA mājokļa apdrošināšanas polisēs vienādojām 

dabas stihiju, uguns un šķidruma noplūdes riska segumus, tādējādi 

pasargājot ikvienu no negaidītiem izdevumiem un vienkāršojot atlīdzību 

izskatīšanas procesu.  

o "Visplašāko risku" segumā turpmāk atlīdzināsim arī negūtās ražas 
zudumus krusas radīto bojājumu dēļ un ūdens, elektrības, apkures un 
gāzes zudumus, ja tie radušies apdrošināšanas gadījuma dēļ. Palīdzēsim 

finansiāli arī īslaicīgas evakuācijas gadījumā plūdu dēļ, kā arī atlīdzināsim 
skaidras naudas zudumu ugunsgrēka vai zādzības rezultātā. 

• Iespēja apdrošināt mājokli atjaunošanas vērtībā: turpmāk piedāvājam 
apdrošināt mājokli tā atjaunošanas vērtībā bez konkrētas apdrošinājuma summas 

norādīšanas. Tas nozīmē, ka neatkarīgi no būvniecības izmaksu un darba 
samaksas pieauguma mājoklis bojājumu vai zuduma gadījumā tiks atjaunots tādā 
kvalitātē un apjomā, kādā tas bija apdrošināšanas līguma noslēgšanas brīdī. 

• Apvienoti noteikumi: vieglākai pārskatāmībai mājokļa apdrošināšanas 

noteikumos iekļāvām arī Elektroapgādes traucējumu riska un Mājokļa palīdzības 

noteikumus, samazinot polisei pievienoto dokumentu skaitu. 

• Precizēti papildu atlīdzināmo izdevumu limiti: 

o glābšanas un attīrīšanas darbiem noteicām konkrētu limitu neatkarīgi no 
objekta apdrošinājuma summas, kas atspoguļoti izvēlētā seguma 

noteikumos; 

o pārskatījām limitus pieņemtajai mantai un darba devēja īpašumam; 

o "Paplašināto risku" un "Visplašāko risku" segumā palielinājām 

apdrošināšanas limitus teritorijas labiekārtojuma un dekoratīvo 
apstādījumu postījumiem, kā arī precizējām limitus zaudētām vai bojātām 

plaša patēriņa precēm (piemēram, medikamentiem, higiēnas un pārtikas 
precēm u. c.).  

• Pārskatīta valoda un noteikumu formāts: pārveidojām dokumentu tā, lai tas ir 
vieglāk lasāms un uztverams, saglabājot noteikumu juridisko būtību.  

Esam pārliecināti, ka šīs izmaiņas nodrošinās Tev vēl lielāku mieru par sava mājokļa 

drošību. 

Ja vēlies uzzināt vairāk par to, kas ir iekļauts mūsu uzlabotajos segumos, aicinām apskatīt 
segumu salīdzinājumu, spiežot ŠEIT. 

[Iepazīties ar apdrošināšanas segumu salīdzinājumu] 

Paldies, ka mums uzticies! 

https://luminor.lv/sites/default/files/docs/apdrosinasana/apdrosinasanas_segumu_salidzinajums_gimenes_polise_luminor_lv.pdf

